לאור זאת, סבורה המשיבה, כי אין מקום להתערב בהחלטתו של בית משפט קמא.

## דיון והכרעה

7. לאחר שעינתי בערר ובצירופותיו, והאזנתי לטענות הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, הגעתי לידי מסקנה כי דין הערר להידחות.

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), קובע כי בית המשפט יורה על מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים במשפטו, בהתקיים שלושה תנאים מצטברים: קיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה; קיומה של עילת מעצר; והיעדר חלופה שניתן באמצעותה להשיג את מטרת המעצר, בדרך אשר פגיעתה בנאשם פחותה (בש"פ 6101/17 אבו כף נ' מדינת ישראל (15.8.2017)); בש"פ 4276/17 פלוני נ' מדינת ישראל (15.6.2017); בש"פ 4225/17 אבו רמוז נ' מדינת ישראל (6.6.2017)).